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PROVINCIA DI PADOVA   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 23 aprile 1995

collegio lista candidato
voti alla

lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - ABANO TERME AN DORI L. 2.098 15.033 14,0

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO AN ABRAHAMSON R. 1.989 16.091 12,4

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

AN RIELLO R. 1.389 13.154 10,6

COLLEGIO 4 - CADONEGHE AN RIETTI B. 1.618 15.928 10,2

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

AN GASPARINI G. 1.330 14.033 9,5

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

AN TASSINARI I. 1.316 15.779 8,3

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

AN LUCIANI L. 1.154 13.842 8,3

COLLEGIO 8 - CITTADELLA AN FABRIS E. 1.121 15.178 7,4

COLLEGIO 9 - CONSELVE AN PAPADIA V. 1.622 15.943 10,2

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA AN FECCHIO M. 1.666 14.656 11,4

COLLEGIO 11 - ESTE AN PETTINATO C. 2.250 14.717 15,3

COLLEGIO 12 - MONSELICE AN TORRE S. 1.690 15.017 11,3

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA AN RODIGHIERO P. 2.139 14.342 14,9

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

AN COLANGELO S. 1.756 15.996 11,0

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

AN FERRARETTO L. 2.028 14.369 14,1

COLLEGIO 16 - PADOVA I AN VERZA M. 3.101 15.376 20,2 ELETTO

COLLEGIO 17 - PADOVA II AN PERLASCA F. 2.311 12.899 17,9 ELETTO

COLLEGIO 18 - PADOVA III AN VERZA M. 2.297 12.904 17,8

COLLEGIO 19 - PADOVA IV AN PAPADIA V. 2.205 13.022 16,9

COLLEGIO 20 - PADOVA V AN RUSSO A. 2.137 14.965 14,3

COLLEGIO 21 - PADOVA VI AN STELLA C. 1.956 13.560 14,4

COLLEGIO 22 - PADOVA VII AN TASSINARI I. 1.327 12.071 11,0

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII AN ZANON G. 2.030 14.244 14,3

COLLEGIO 24 - PADOVA IX AN BORGHI P. 2.132 14.190 15,0

COLLEGIO 25 - PADOVA X AN MERLO R. 2.044 15.221 13,4

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

AN FURIN M. 1.478 14.931 9,9

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

AN LORENZONI V. 2.090 15.197 13,8

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

AN PALUELLO M. 1.657 16.467 10,1

COLLEGIO 29 - RUBANO AN PEDRON A. 2.158 13.934 15,5

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

AN FORTUNATI U. 1.035 15.754 6,6

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

AN FIORETTA M. 2.131 14.955 14,2

COLLEGIO 32 - SOLESINO AN FASOLATO A. 1.520 14.180 10,7

COLLEGIO 33 - TEOLO AN ZANCHETTA F. 2.157 15.667 13,8

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

AN SCATOLINI S. 1.114 14.081 7,9

COLLEGIO 35 - VIGONZA AN RUSSO A. 1.893 16.779 11,3

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA



PADOVANA AN CASAROTTO G.P. 1.686 13.687 12,3

COLLEGIO 1 - ABANO TERME
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

MAGRO P.L. 3.853 15.033 25,6

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

FRACANZANI P. 3.427 16.091 21,3

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

SCARABELLO G. 3.007 13.154 22,9

COLLEGIO 4 - CADONEGHE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

ZILIO G. 3.778 15.928 23,7

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

GALVAN G. 4.219 14.033 30,1 ELETTO

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

DARIO L. 4.332 15.779 27,5 ELETTO

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

RIGON A. 3.645 13.842 26,3

COLLEGIO 8 - CITTADELLA
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

LIVIERO S. 3.944 15.178 26,0

COLLEGIO 9 - CONSELVE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

NEGRISOLO S. 4.269 15.943 26,8

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

SARTORI M. 3.534 14.656 24,1

COLLEGIO 11 - ESTE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

CORRA' C. 3.722 14.717 25,3

COLLEGIO 12 - MONSELICE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

STECCHINI C. 3.305 15.017 22,0

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

BERNARDI M. 3.662 14.342 25,5

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

SAVIN B. 3.786 15.996 23,7

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

VIARO S. 3.191 14.369 22,2

COLLEGIO 16 - PADOVA I
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

LONARDI U. 4.469 15.376 29,1 ELETTO

COLLEGIO 17 - PADOVA II
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

SCHIAVON TONIATO
A.

3.090 12.899 24,0

COLLEGIO 18 - PADOVA III
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

ARCORACI S. 3.372 12.904 26,1

COLLEGIO 19 - PADOVA IV
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

FORESTA A. 3.402 13.022 26,1

COLLEGIO 20 - PADOVA V
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

BERTIPAGLIA G. 3.642 14.965 24,3

COLLEGIO 21 - PADOVA VI
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

VETTORAZZO M. 2.998 13.560 22,1

COLLEGIO 22 - PADOVA VII
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

CECCHINATO S. 2.723 12.071 22,6

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

CARDIN F. 3.239 14.244 22,7

COLLEGIO 24 - PADOVA IX
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

AGUGIARO
BOSCHETTI O.

3.236 14.190 22,8

COLLEGIO 25 - PADOVA X
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

VINCINI G. 3.646 15.221 24,0

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

ZACCARIA M. 4.455 14.931 29,8 ELETTO

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

BARBAGALLO M. 3.434 15.197 22,6

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

PERIN L. 3.736 16.467 22,7

COLLEGIO 29 - RUBANO
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

VOLEBOLE L. 3.566 13.934 25,6

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

ZORZATO M. 5.792 15.754 36,8 ELETTO

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

MOLON M.C. 3.988 14.955 26,7

COLLEGIO 32 - SOLESINO
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

SISTI A. 2.798 14.180 19,7

FORZA ITALIA - POLO



COLLEGIO 33 - TEOLO POP. - CCD BERTON F. 3.863 15.667 24,7

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

CARBOGNIN F. 4.296 14.081 30,5 ELETTO

COLLEGIO 35 - VIGONZA
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

COLOMBINI F. 4.514 16.779 26,9

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

BONIN M. 3.737 13.687 27,3

COLLEGIO 1 - ABANO TERME
LA RETE - GR. VERDE
PR.

ZECCHINATO F. 50 15.033 0,3

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO
LA RETE - GR. VERDE
PR.

ZECCHINATO F. 105 16.091 0,7

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

LA RETE - GR. VERDE
PR.

SALVADORI R. 76 13.154 0,6

COLLEGIO 4 - CADONEGHE
LA RETE - GR. VERDE
PR.

PETRONE L. 63 15.928 0,4

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

LA RETE - GR. VERDE
PR.

DESINIO N.M. 83 14.033 0,6

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

LA RETE - GR. VERDE
PR.

GIORDANI A. 74 15.779 0,5

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

LA RETE - GR. VERDE
PR.

TURETTA M.G. 46 13.842 0,3

COLLEGIO 8 - CITTADELLA
LA RETE - GR. VERDE
PR.

MANDOSIO A. 38 15.178 0,3

COLLEGIO 9 - CONSELVE
LA RETE - GR. VERDE
PR.

ZAGO C. 48 15.943 0,3

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA
LA RETE - GR. VERDE
PR.

MENEGHETTI C. 73 14.656 0,5

COLLEGIO 11 - ESTE
LA RETE - GR. VERDE
PR.

MENEGON A. 234 14.717 1,6

COLLEGIO 12 - MONSELICE
LA RETE - GR. VERDE
PR.

MURGO A.M. 75 15.017 0,5

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA
LA RETE - GR. VERDE
PR.

NIOLA A.M. 38 14.342 0,3

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

LA RETE - GR. VERDE
PR.

TORRESINI D. 66 15.996 0,4

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

LA RETE - GR. VERDE
PR.

PRIMON R. 57 14.369 0,4

COLLEGIO 16 - PADOVA I
LA RETE - GR. VERDE
PR.

GENNARO G. 119 15.376 0,8

COLLEGIO 17 - PADOVA II
LA RETE - GR. VERDE
PR.

PIPITONE A. 72 12.899 0,6

COLLEGIO 18 - PADOVA III
LA RETE - GR. VERDE
PR.

GENNARO G. 110 12.904 0,9

COLLEGIO 19 - PADOVA IV
LA RETE - GR. VERDE
PR.

PIPITONE A. 83 13.022 0,6

COLLEGIO 20 - PADOVA V
LA RETE - GR. VERDE
PR.

DI ROCCO C. 105 14.965 0,7

COLLEGIO 21 - PADOVA VI
LA RETE - GR. VERDE
PR.

DI ROCCO C. 174 13.560 1,3

COLLEGIO 22 - PADOVA VII
LA RETE - GR. VERDE
PR.

DI ROCCO C. 104 12.071 0,9

COLLEGIO 24 - PADOVA IX
LA RETE - GR. VERDE
PR.

GENNARO G. 110 14.190 0,8

COLLEGIO 25 - PADOVA X
LA RETE - GR. VERDE
PR.

REJNA S. 98 15.221 0,6

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

LA RETE - GR. VERDE
PR.

LA CRETA E. 70 14.931 0,5

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

LA RETE - GR. VERDE
PR.

LA CRETA E. 54 15.197 0,4

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

LA RETE - GR. VERDE
PR.

RIGHETTO G. 69 16.467 0,4

COLLEGIO 29 - RUBANO
LA RETE - GR. VERDE
PR.

GOLDIN M. 52 13.934 0,4

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

LA RETE - GR. VERDE
PR.

MANDOSIO C. 30 15.754 0,2

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO LA RETE - GR. VERDE



DENTRO PR. PRANDIN L. 57 14.955 0,4

COLLEGIO 32 - SOLESINO
LA RETE - GR. VERDE
PR.

TALBOT S. 60 14.180 0,4

COLLEGIO 33 - TEOLO
LA RETE - GR. VERDE
PR.

TOSO R. 62 15.667 0,4

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

LA RETE - GR. VERDE
PR.

TURETTA M.G. 55 14.081 0,4

COLLEGIO 35 - VIGONZA
LA RETE - GR. VERDE
PR.

RIGHETTO G. 56 16.779 0,3

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

LA RETE - GR. VERDE
PR.

MANDOSIO C. 69 13.687 0,5

COLLEGIO 1 - ABANO TERME LABURISTI - PRI FILIPPI M. 109 15.033 0,7

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO LABURISTI - PRI SIMIONATO A. 86 16.091 0,5

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

LABURISTI - PRI GASTALDELLO O. 203 13.154 1,5

COLLEGIO 4 - CADONEGHE LABURISTI - PRI TANCA M. 129 15.928 0,8

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

LABURISTI - PRI CECCON A. 180 14.033 1,3

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

LABURISTI - PRI ZATTA F. 131 15.779 0,8

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

LABURISTI - PRI FACCI G. 55 13.842 0,4

COLLEGIO 8 - CITTADELLA LABURISTI - PRI DORO G. 84 15.178 0,6

COLLEGIO 9 - CONSELVE LABURISTI - PRI SIMONETTO L. 173 15.943 1,1

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA LABURISTI - PRI ZANETTI G. 117 14.656 0,8

COLLEGIO 11 - ESTE LABURISTI - PRI MATTIOLO G. 353 14.717 2,4

COLLEGIO 12 - MONSELICE LABURISTI - PRI SIMONETTO L. 84 15.017 0,6

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA LABURISTI - PRI CAGNOTTO F. 161 14.342 1,1

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

LABURISTI - PRI RONZONI E. 316 15.996 2,0

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

LABURISTI - PRI DONATO A. 211 14.369 1,5

COLLEGIO 16 - PADOVA I LABURISTI - PRI LEONI E. 126 15.376 0,8

COLLEGIO 17 - PADOVA II LABURISTI - PRI MASO E. 97 12.899 0,8

COLLEGIO 18 - PADOVA III LABURISTI - PRI DAVI' S. 141 12.904 1,1

COLLEGIO 19 - PADOVA IV LABURISTI - PRI MAROTTA F. 120 13.022 0,9

COLLEGIO 20 - PADOVA V LABURISTI - PRI GIANNONE G. 117 14.965 0,8

COLLEGIO 21 - PADOVA VI LABURISTI - PRI GIARDINI D. 115 13.560 0,8

COLLEGIO 22 - PADOVA VII LABURISTI - PRI MASO E. 155 12.071 1,3

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII LABURISTI - PRI VETTORE A. 252 14.244 1,8

COLLEGIO 24 - PADOVA IX LABURISTI - PRI MACCATO E. 216 14.190 1,5

COLLEGIO 25 - PADOVA X LABURISTI - PRI PEZZANGORA F. 121 15.221 0,8

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

LABURISTI - PRI MALAMAN R. 107 14.931 0,7

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

LABURISTI - PRI FAVARATO G. 64 15.197 0,4

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

LABURISTI - PRI TOGNON M. 77 16.467 0,5

COLLEGIO 29 - RUBANO LABURISTI - PRI MINUTO P. 173 13.934 1,2

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

LABURISTI - PRI DE SANTI G. 79 15.754 0,5

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

LABURISTI - PRI BOTTOS G. 132 14.955 0,9

COLLEGIO 32 - SOLESINO LABURISTI - PRI FORNASIERO C. 200 14.180 1,4

COLLEGIO 33 - TEOLO LABURISTI - PRI MENEGHINI G. 190 15.667 1,2

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

LABURISTI - PRI CECCON A. 52 14.081 0,4

COLLEGIO 35 - VIGONZA LABURISTI - PRI VALVO D. 56 16.779 0,3



COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

LABURISTI - PRI STEFANATO G. 77 13.687 0,6

COLLEGIO 1 - ABANO TERME LEGA NORD FRISIERO A. 1.775 15.033 11,8

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO LEGA NORD ZILIO M. 1.972 16.091 12,3

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

LEGA NORD PIETROPOLI C. 1.312 13.154 10,0

COLLEGIO 4 - CADONEGHE LEGA NORD MAGAROTTO D. 1.631 15.928 10,2

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

LEGA NORD CAVINATO R. 2.408 14.033 17,2 ELETTO

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

LEGA NORD BALLAN F. 2.778 15.779 17,6 ELETTO

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

LEGA NORD SANI F. 3.417 13.842 24,7 ELETTO

COLLEGIO 8 - CITTADELLA LEGA NORD PELLEGATTI F. 3.618 15.178 23,8 ELETTO

COLLEGIO 9 - CONSELVE LEGA NORD DRAGO G. 2.012 15.943 12,6

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA LEGA NORD SAMBIN V. 1.843 14.656 12,6

COLLEGIO 11 - ESTE LEGA NORD PREDIELIS P. 2.093 14.717 14,2

COLLEGIO 12 - MONSELICE LEGA NORD SANTINELLO D. 1.857 15.017 12,4

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA LEGA NORD PAGANOTTO L. 1.669 14.342 11,6

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

LEGA NORD DRAGANI S. 1.825 15.996 11,4

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

LEGA NORD CUCAGNA G.C. 1.690 14.369 11,8

COLLEGIO 16 - PADOVA I LEGA NORD MARCHIORO G. 893 15.376 5,8

COLLEGIO 17 - PADOVA II LEGA NORD PESCAROLO E. 965 12.899 7,5

COLLEGIO 18 - PADOVA III LEGA NORD DALAN C. 853 12.904 6,6

COLLEGIO 19 - PADOVA IV LEGA NORD ZILIO N. 951 13.022 7,3

COLLEGIO 20 - PADOVA V LEGA NORD BASSO R. 1.207 14.965 8,1

COLLEGIO 21 - PADOVA VI LEGA NORD CARRARO F. 1.232 13.560 9,1

COLLEGIO 22 - PADOVA VII LEGA NORD MORO L. 1.187 12.071 9,8

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII LEGA NORD ZOTTA A. 1.248 14.244 8,8

COLLEGIO 24 - PADOVA IX LEGA NORD BISSACCO D. 1.149 14.190 8,1

COLLEGIO 25 - PADOVA X LEGA NORD RETTORE R. 1.262 15.221 8,3

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

LEGA NORD BAGGIO C. 2.422 14.931 16,2 ELETTO

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

LEGA NORD MILANETTO G.B. 1.878 15.197 12,4

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

LEGA NORD MARCONATO G. 1.922 16.467 11,7

COLLEGIO 29 - RUBANO LEGA NORD SAGGINI M. 1.888 13.934 13,5

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

LEGA NORD GIACON L. 3.563 15.754 22,6 ELETTO

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

LEGA NORD LAZZARIS B. 1.762 14.955 11,8

COLLEGIO 32 - SOLESINO LEGA NORD DEGANI A. 1.483 14.180 10,5

COLLEGIO 33 - TEOLO LEGA NORD MANZOLINI F. 2.557 15.667 16,3 ELETTO

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

LEGA NORD FIOR L. 3.307 14.081 23,5 ELETTO

COLLEGIO 35 - VIGONZA LEGA NORD BETTANINI N. 2.456 16.779 14,6 ELETTO

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

LEGA NORD FERRARI D. 1.924 13.687 14,1

COLLEGIO 1 - ABANO TERME NUOVA ITALIA - LAV COLTRO L. 351 15.033 2,3

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO NUOVA ITALIA - LAV PICCININI L. 298 16.091 1,9

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

NUOVA ITALIA - LAV MANGANARO M.R. 257 13.154 2,0

COLLEGIO 4 - CADONEGHE NUOVA ITALIA - LAV CECCHIN D. 288 15.928 1,8



COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

NUOVA ITALIA - LAV CALLEGARI P. 458 14.033 3,3

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

NUOVA ITALIA - LAV SARTORI D. 498 15.779 3,2

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

NUOVA ITALIA - LAV SCHIAVON P. 496 13.842 3,6

COLLEGIO 8 - CITTADELLA NUOVA ITALIA - LAV CARRARO V. 398 15.178 2,6

COLLEGIO 9 - CONSELVE NUOVA ITALIA - LAV BUSATTO M.T. 392 15.943 2,5

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA NUOVA ITALIA - LAV CECCHIN D. 348 14.656 2,4

COLLEGIO 11 - ESTE NUOVA ITALIA - LAV LEVI MINZI A. 320 14.717 2,2

COLLEGIO 12 - MONSELICE NUOVA ITALIA - LAV COLTRO L. 364 15.017 2,4

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA NUOVA ITALIA - LAV VIALE M. 412 14.342 2,9

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

NUOVA ITALIA - LAV COLOMBANA C. 374 15.996 2,3

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

NUOVA ITALIA - LAV NIN D. 456 14.369 3,2

COLLEGIO 16 - PADOVA I NUOVA ITALIA - LAV STARRANTINO G. 218 15.376 1,4

COLLEGIO 17 - PADOVA II NUOVA ITALIA - LAV STARRANTINO G. 129 12.899 1,0

COLLEGIO 18 - PADOVA III NUOVA ITALIA - LAV MENEGAZZO D. 114 12.904 0,9

COLLEGIO 19 - PADOVA IV NUOVA ITALIA - LAV MENEGAZZO D. 132 13.022 1,0

COLLEGIO 20 - PADOVA V NUOVA ITALIA - LAV PICCININI L. 204 14.965 1,4

COLLEGIO 21 - PADOVA VI NUOVA ITALIA - LAV SARTORI D. 167 13.560 1,2

COLLEGIO 22 - PADOVA VII NUOVA ITALIA - LAV CALLEGARI P. 170 12.071 1,4

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII NUOVA ITALIA - LAV DAMBERGER F. 174 14.244 1,2

COLLEGIO 24 - PADOVA IX NUOVA ITALIA - LAV BUSATTO M.T. 151 14.190 1,1

COLLEGIO 25 - PADOVA X NUOVA ITALIA - LAV MENEGAZZO D. 227 15.221 1,5

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

NUOVA ITALIA - LAV PICCININI L. 396 14.931 2,7

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

NUOVA ITALIA - LAV MANGANARO M.R. 307 15.197 2,0

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

NUOVA ITALIA - LAV DAMBERGER F. 329 16.467 2,0

COLLEGIO 29 - RUBANO NUOVA ITALIA - LAV DIMATORE L. 322 13.934 2,3

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

NUOVA ITALIA - LAV SCHIAVON P. 308 15.754 2,0

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

NUOVA ITALIA - LAV DE FAVERI P. 308 14.955 2,1

COLLEGIO 32 - SOLESINO NUOVA ITALIA - LAV NIN D. 489 14.180 3,4

COLLEGIO 33 - TEOLO NUOVA ITALIA - LAV DE FAVERI P. 624 15.667 4,0

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

NUOVA ITALIA - LAV CARRARO V. 480 14.081 3,4

COLLEGIO 35 - VIGONZA NUOVA ITALIA - LAV BELLON C. 341 16.779 2,0

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

NUOVA ITALIA - LAV VESCOVI C. 365 13.687 2,7

COLLEGIO 1 - ABANO TERME
PANNELLA -
RIFORMATORI

ALBERTIN M. 311 15.033 2,1

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO
PANNELLA -
RIFORMATORI

PENGO E. 262 16.091 1,6

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

PANNELLA -
RIFORMATORI

COSTANTINI A. 165 13.154 1,3

COLLEGIO 4 - CADONEGHE
PANNELLA -
RIFORMATORI

PENGO E. 214 15.928 1,3

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

PANNELLA -
RIFORMATORI

BORTOLI F. 189 14.033 1,3

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

PANNELLA -
RIFORMATORI

PENGO E. 171 15.779 1,1

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

PANNELLA -
RIFORMATORI

CESTER G. 187 13.842 1,4

COLLEGIO 8 - CITTADELLA
PANNELLA -
RIFORMATORI

BOZZOLAN M. 180 15.178 1,2



COLLEGIO 9 - CONSELVE
PANNELLA -
RIFORMATORI

GENNARO G. 249 15.943 1,6

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA
PANNELLA -
RIFORMATORI

GENNARO G. 221 14.656 1,5

COLLEGIO 11 - ESTE
PANNELLA -
RIFORMATORI

PERON G. 198 14.717 1,3

COLLEGIO 12 - MONSELICE
PANNELLA -
RIFORMATORI

GENNARO L. 227 15.017 1,5

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA
PANNELLA -
RIFORMATORI

GENNARO G. 188 14.342 1,3

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

PANNELLA -
RIFORMATORI

ALBERTIN M. 333 15.996 2,1

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

PANNELLA -
RIFORMATORI

PERON G. 217 14.369 1,5

COLLEGIO 16 - PADOVA I
PANNELLA -
RIFORMATORI

VESCE E. 346 15.376 2,3

COLLEGIO 17 - PADOVA II
PANNELLA -
RIFORMATORI

VESCE E. 281 12.899 2,2

COLLEGIO 18 - PADOVA III
PANNELLA -
RIFORMATORI

BOZZOLAN M. 232 12.904 1,8

COLLEGIO 19 - PADOVA IV
PANNELLA -
RIFORMATORI

VESCE E. 284 13.022 2,2

COLLEGIO 20 - PADOVA V
PANNELLA -
RIFORMATORI

LUCCHIARI M.G. 234 14.965 1,6

COLLEGIO 21 - PADOVA VI
PANNELLA -
RIFORMATORI

MASIERO F. 243 13.560 1,8

COLLEGIO 22 - PADOVA VII
PANNELLA -
RIFORMATORI

MASIERO F. 198 12.071 1,6

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII
PANNELLA -
RIFORMATORI

COSTANTINI A. 259 14.244 1,8

COLLEGIO 24 - PADOVA IX
PANNELLA -
RIFORMATORI

TOLLIN M. 256 14.190 1,8

COLLEGIO 25 - PADOVA X
PANNELLA -
RIFORMATORI

BORTOLI F. 291 15.221 1,9

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

PANNELLA -
RIFORMATORI

CESTER G. 158 14.931 1,1

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

PANNELLA -
RIFORMATORI

MASIERO F. 203 15.197 1,3

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

PANNELLA -
RIFORMATORI

LUCCHIARI M.G. 297 16.467 1,8

COLLEGIO 29 - RUBANO
PANNELLA -
RIFORMATORI

ALBERTIN M. 214 13.934 1,5

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

PANNELLA -
RIFORMATORI

TOLLIN M. 192 15.754 1,2

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

PANNELLA -
RIFORMATORI

FUREGATO A. 262 14.955 1,8

COLLEGIO 32 - SOLESINO
PANNELLA -
RIFORMATORI

PERON G. 237 14.180 1,7

COLLEGIO 33 - TEOLO
PANNELLA -
RIFORMATORI

ALBERTIN M. 205 15.667 1,3

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

PANNELLA -
RIFORMATORI

CASELLATO A. 211 14.081 1,5

COLLEGIO 35 - VIGONZA
PANNELLA -
RIFORMATORI

LUCCHIARI M.G. 294 16.779 1,8

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

PANNELLA -
RIFORMATORI

BOZZOLON M. 187 13.687 1,4

COLLEGIO 1 - ABANO TERME
PATTO DEI
DEMOCRATICI

DONOLATO M. 652 15.033 4,3

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

FORLIN W. 941 16.091 5,8

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

PATTO DEI
DEMOCRATICI

BERTIPAGLIA D. 477 13.154 3,6

COLLEGIO 4 - CADONEGHE
PATTO DEI
DEMOCRATICI

BOARON G. 567 15.928 3,6

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

PATTO DEI
DEMOCRATICI

BEZZEGATO F. 879 14.033 6,3



COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

PATTO DEI
DEMOCRATICI

GALLO L. 1.260 15.779 8,0 ELETTO

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

PATTO DEI
DEMOCRATICI

BABOLIN L. 479 13.842 3,5

COLLEGIO 8 - CITTADELLA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

CECCHETTO V. 566 15.178 3,7

COLLEGIO 9 - CONSELVE
PATTO DEI
DEMOCRATICI

CHIODETTO U. 650 15.943 4,1

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

TRAMARIN C. 597 14.656 4,1

COLLEGIO 11 - ESTE
PATTO DEI
DEMOCRATICI

BERENGAN F. 519 14.717 3,5

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

DAL SANTO G. 520 14.342 3,6

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

PATTO DEI
DEMOCRATICI

BEDIN A. 661 15.996 4,1

COLLEGIO 16 - PADOVA I
PATTO DEI
DEMOCRATICI

PIVA R. 530 15.376 3,4

COLLEGIO 17 - PADOVA II
PATTO DEI
DEMOCRATICI

FORTIN D. 552 12.899 4,3

COLLEGIO 18 - PADOVA III
PATTO DEI
DEMOCRATICI

FAGGIANO V. 583 12.904 4,5

COLLEGIO 19 - PADOVA IV
PATTO DEI
DEMOCRATICI

CECCOLIN V. 526 13.022 4,0

COLLEGIO 20 - PADOVA V
PATTO DEI
DEMOCRATICI

SUSINI G. 622 14.965 4,2

COLLEGIO 21 - PADOVA VI
PATTO DEI
DEMOCRATICI

ZULIAN P. 678 13.560 5,0

COLLEGIO 22 - PADOVA VII
PATTO DEI
DEMOCRATICI

CRIVELLIN P. 539 12.071 4,5

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII
PATTO DEI
DEMOCRATICI

TRAMARIN P. 620 14.244 4,4

COLLEGIO 24 - PADOVA IX
PATTO DEI
DEMOCRATICI

MACCAFERRI P. 517 14.190 3,6

COLLEGIO 25 - PADOVA X
PATTO DEI
DEMOCRATICI

FAGGIANO V. 909 15.221 6,0

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

PATTO DEI
DEMOCRATICI

BIASIO G. 811 14.931 5,4

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

PATTO DEI
DEMOCRATICI

CIGALA P. 541 15.197 3,6

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

PATTO DEI
DEMOCRATICI

CIBOLA R. 541 16.467 3,3

COLLEGIO 29 - RUBANO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

ORTOLANI G. 576 13.934 4,1

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

PATTO DEI
DEMOCRATICI

CECCHIN B. 449 15.754 2,9

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

PATTO DEI
DEMOCRATICI

BOFFO F. 1.070 14.955 7,2 ELETTO

COLLEGIO 32 - SOLESINO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

MANFREDINI O. 665 14.180 4,7

COLLEGIO 33 - TEOLO
PATTO DEI
DEMOCRATICI

SINIGAGLIA C. 845 15.667 5,4

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

PATTO DEI
DEMOCRATICI

DAL BO IN ALFONSI A. 506 14.081 3,6

COLLEGIO 35 - VIGONZA
PATTO DEI
DEMOCRATICI

PEDRON E. 775 16.779 4,6

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

PATTO DEI
DEMOCRATICI

STEVANIN A. 602 13.687 4,4

COLLEGIO 1 - ABANO TERME PDS VERDICCHIO N. 2.642 15.033 17,6

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO PDS BERTO M. 2.934 16.091 18,2

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

PDS MILANI G. 2.907 13.154 22,1

COLLEGIO 4 - CADONEGHE PDS ONGARO R. 4.192 15.928 26,3 ELETTO

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

PDS ANTONINI M. 1.332 14.033 9,5



COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

PDS ANTONINI M. 1.223 15.779 7,8

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

PDS CORTESE R. 1.163 13.842 8,4

COLLEGIO 8 - CITTADELLA PDS ANTONINI M. 1.246 15.178 8,2

COLLEGIO 9 - CONSELVE PDS BUNIOLO I. 2.377 15.943 14,9

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA PDS TROVO' E. 2.137 14.656 14,6

COLLEGIO 11 - ESTE PDS ZULIAN T.E. 2.524 14.717 17,2

COLLEGIO 12 - MONSELICE PDS RETTORE E. 2.917 15.017 19,4

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA PDS PAOLUCCI P. 2.505 14.342 17,5

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

PDS GARBO T. 3.401 15.996 21,3

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

PDS CECCHETTO C. 3.263 14.369 22,7

COLLEGIO 16 - PADOVA I PDS KOBAL L. 2.456 15.376 16,0

COLLEGIO 17 - PADOVA II PDS ZULIAN T.E. 2.505 12.899 19,4

COLLEGIO 18 - PADOVA III PDS RIZZETTO F. 2.714 12.904 21,0

COLLEGIO 19 - PADOVA IV PDS PESCE R. 2.587 13.022 19,9

COLLEGIO 20 - PADOVA V PDS GALLO G. 3.701 14.965 24,7

COLLEGIO 21 - PADOVA VI PDS BORTOLI M. 3.341 13.560 24,6

COLLEGIO 22 - PADOVA VII PDS DEBIASIO L. 3.012 12.071 25,0 ELETTO

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII PDS ZACCARIA F. 3.171 14.244 22,3

COLLEGIO 24 - PADOVA IX PDS CECCHINATO T. 3.211 14.190 22,6

COLLEGIO 25 - PADOVA X PDS RETTORE M. 3.522 15.221 23,1

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

PDS SERAFIN R.M. 1.773 14.931 11,9

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

PDS TROVO' E. 2.158 15.197 14,2

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

PDS ONGARO R. 3.105 16.467 18,9

COLLEGIO 29 - RUBANO PDS OSTI G. 1.950 13.934 14,0

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

PDS CECCHINATO T. 910 15.754 5,8

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

PDS SANTINELLO S. 2.502 14.955 16,7

COLLEGIO 32 - SOLESINO PDS MANZATO S. 3.933 14.180 27,7 ELETTO

COLLEGIO 33 - TEOLO PDS FORMAGGIO D. 1.889 15.667 12,1

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

PDS ZORZI M. 1.132 14.081 8,0

COLLEGIO 35 - VIGONZA PDS VERGERIO C. 2.613 16.779 15,6

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

PDS GALLO M.A. 2.033 13.687 14,9

COLLEGIO 1 - ABANO TERME POPOLARI SCHIAVO F. 1.595 15.033 10,6

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO POPOLARI ZAMARIN G. 2.276 16.091 14,1

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

POPOLARI ZANELLATO G. 1.671 13.154 12,7

COLLEGIO 4 - CADONEGHE POPOLARI LAZZARO C. 1.595 15.928 10,0

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

POPOLARI NALESSO S. 1.746 14.033 12,4

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

POPOLARI CAMPORESE G. 2.862 15.779 18,1 ELETTO

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

POPOLARI TODESCAN G. 2.302 13.842 16,6 ELETTO

COLLEGIO 8 - CITTADELLA POPOLARI BOSCO C. 2.991 15.178 19,7 ELETTO

COLLEGIO 9 - CONSELVE POPOLARI CASOTTO F. 2.366 15.943 14,8

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA POPOLARI OSSARI F. 2.678 14.656 18,3 ELETTO

COLLEGIO 11 - ESTE POPOLARI BOTTARO P. 1.724 14.717 11,7



COLLEGIO 12 - MONSELICE POPOLARI VITALE C. 2.923 15.017 19,5 ELETTO

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA POPOLARI MAGAGNA R. 1.407 14.342 9,8

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

POPOLARI BELLOTTO G. 1.806 15.996 11,3

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

POPOLARI ZACCHERIA L. 1.703 14.369 11,9

COLLEGIO 16 - PADOVA I POPOLARI RAMPAZZO L. 1.528 15.376 9,9

COLLEGIO 17 - PADOVA II POPOLARI BONATO R. 1.232 12.899 9,6

COLLEGIO 18 - PADOVA III POPOLARI DICUONZO F. 1.057 12.904 8,2

COLLEGIO 19 - PADOVA IV POPOLARI VERGER G.B. 1.205 13.022 9,3

COLLEGIO 20 - PADOVA V POPOLARI MUNARI G. 1.152 14.965 7,7

COLLEGIO 21 - PADOVA VI POPOLARI BANO P. 988 13.560 7,3

COLLEGIO 22 - PADOVA VII POPOLARI MADDALOSSO T. 1.229 12.071 10,2

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII POPOLARI CHIEREGHIN L. 1.435 14.244 10,1

COLLEGIO 24 - PADOVA IX POPOLARI VEDOVATO P. 1.613 14.190 11,4

COLLEGIO 25 - PADOVA X POPOLARI BARISON C. 1.390 15.221 9,1

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

POPOLARI TRENTO B.G. 2.309 14.931 15,5 ELETTO

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

POPOLARI DONOLATO R. 2.517 15.197 16,6 ELETTO

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

POPOLARI SCHIAVON M. 2.900 16.467 17,6 ELETTO

COLLEGIO 29 - RUBANO POPOLARI BOSCHETTO U. 1.771 13.934 12,7

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

POPOLARI PASINATO C. 2.207 15.754 14,0

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

POPOLARI VENTURINI C.M. 1.269 14.955 8,5

COLLEGIO 32 - SOLESINO POPOLARI CANAZZA E. 1.426 14.180 10,1

COLLEGIO 33 - TEOLO POPOLARI BUSATO R. 2.081 15.667 13,3

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

POPOLARI MARCONATO R.G. 2.045 14.081 14,5

COLLEGIO 35 - VIGONZA POPOLARI ROMAGNOLO M.G. 1.916 16.779 11,4

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

POPOLARI FASOLATO A. 1.639 13.687 12,0

COLLEGIO 1 - ABANO TERME RIF. COM. GEI G. 814 15.033 5,4

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO RIF. COM. CHIARO F. 836 16.091 5,2

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

RIF. COM. PIZZO A. 1.293 13.154 9,8

COLLEGIO 4 - CADONEGHE RIF. COM. BOSCHINI V. 1.073 15.928 6,7

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

RIF. COM. ANDRIOLLO P. 643 14.033 4,6

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

RIF. COM. NAZARI M. 582 15.779 3,7

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

RIF. COM. ANDRIOLLO P. 402 13.842 2,9

COLLEGIO 8 - CITTADELLA RIF. COM. NAZARI M. 398 15.178 2,6

COLLEGIO 9 - CONSELVE RIF. COM. PAMPALONI P.L. 920 15.943 5,8

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA RIF. COM. BRIGO P. 844 14.656 5,8

COLLEGIO 11 - ESTE RIF. COM. SARTORI V. 780 14.717 5,3

COLLEGIO 12 - MONSELICE RIF. COM. MAURIZIO P. 809 15.017 5,4

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA RIF. COM.
RIVAROLI-DALL'AGLIO
D.

1.142 14.342 8,0

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

RIF. COM. MILANI B. 995 15.996 6,2

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

RIF. COM.
RIVAROLI-DALL'AGLIO
D.

1.078 14.369 7,5

COLLEGIO 16 - PADOVA I RIF. COM.
CORDIOLI-SARTORI
N.

503 15.376 3,3



COLLEGIO 17 - PADOVA II RIF. COM. BARBIERO G. 591 12.899 4,6

COLLEGIO 18 - PADOVA III RIF. COM. BOTTINI L. 560 12.904 4,3

COLLEGIO 19 - PADOVA IV RIF. COM. GIANOTTI E. 642 13.022 4,9

COLLEGIO 20 - PADOVA V RIF. COM. VIERO M. 825 14.965 5,5

COLLEGIO 21 - PADOVA VI RIF. COM. BUSCA S. 815 13.560 6,0

COLLEGIO 22 - PADOVA VII RIF. COM. ZUANTI-CARRARO L. 703 12.071 5,8

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII RIF. COM. SARTORI G. 720 14.244 5,1

COLLEGIO 24 - PADOVA IX RIF. COM. FRIZZERIN M. 700 14.190 4,9

COLLEGIO 25 - PADOVA X RIF. COM. MANCA-BOTTINI P. 697 15.221 4,6

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

RIF. COM. TESSARI O. 444 14.931 3,0

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

RIF. COM. MICHIELI A. 991 15.197 6,5

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

RIF. COM. VIOLA M. 899 16.467 5,5

COLLEGIO 29 - RUBANO RIF. COM. MARINI D. 574 13.934 4,1

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

RIF. COM. ANTONELLO S. 411 15.754 2,6

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

RIF. COM. GALLETTO F. 631 14.955 4,2

COLLEGIO 32 - SOLESINO RIF. COM. CORRAIN C. 872 14.180 6,1

COLLEGIO 33 - TEOLO RIF. COM. DAINESE R. 606 15.667 3,9

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

RIF. COM.
SCQUIZZATO-ZILLA
M.

386 14.081 2,7

COLLEGIO 35 - VIGONZA RIF. COM. TOLIN G. 1.146 16.779 6,8

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

RIF. COM. BASSANI O. 555 13.687 4,1

COLLEGIO 1 - ABANO TERME VERDI CALAON M.L. 783 15.033 5,2

COLLEGIO 2 - ALBIGNASEGO VERDI FAZIO A. 965 16.091 6,0

COLLEGIO 3 - ANGUILLARA
VENETA

VERDI RUVOLATO G. 397 13.154 3,0

COLLEGIO 4 - CADONEGHE VERDI FERIANI L. 780 15.928 4,9

COLLEGIO 5 -
CAMPODARSEGO

VERDI COLOMBO G. 566 14.033 4,0

COLLEGIO 6 -
CAMPOSAMPIERO

VERDI TAMINO G. 552 15.779 3,5

COLLEGIO 7 - CARMIGNANO DI
BRENTA

VERDI COLOMBO G. 496 13.842 3,6

COLLEGIO 8 - CITTADELLA VERDI ZANELLA C.E. 594 15.178 3,9

COLLEGIO 9 - CONSELVE VERDI CARPANESE G. 865 15.943 5,4

COLLEGIO 10 - CORREZZOLA VERDI COLLESEI F. 598 14.656 4,1

COLLEGIO 12 - MONSELICE VERDI SELMIN F. 766 15.017 5,1

COLLEGIO 13 - MONTAGNANA VERDI SELMIN F. 499 14.342 3,5

COLLEGIO 14 -
MONTEGROTTO TERME

VERDI MORETTO E. 677 15.996 4,2

COLLEGIO 15 - OSPEDALETTO
EUGANEO

VERDI MORETTO E. 475 14.369 3,3

COLLEGIO 16 - PADOVA I VERDI BRESCIANI G. 1.087 15.376 7,1

COLLEGIO 17 - PADOVA II VERDI BRESCIANI G. 1.074 12.899 8,3 ELETTO

COLLEGIO 18 - PADOVA III VERDI COLLESEI F. 871 12.904 6,7

COLLEGIO 19 - PADOVA IV VERDI COLOMBO G. 885 13.022 6,8

COLLEGIO 20 - PADOVA V VERDI FRANCISCI B. 1.019 14.965 6,8

COLLEGIO 21 - PADOVA VI VERDI FRANCISCI B. 853 13.560 6,3

COLLEGIO 22 - PADOVA VII VERDI BONTEMPI R.R. 724 12.071 6,0

COLLEGIO 23 - PADOVA VIII VERDI COLLESEI F. 1.096 14.244 7,7 ELETTO

COLLEGIO 24 - PADOVA IX VERDI BONTEMPI R.R. 899 14.190 6,3



COLLEGIO 25 - PADOVA X VERDI CALLEGARO R. 1.014 15.221 6,7

COLLEGIO 26 - PIAZZOLA SUL
BRENTA

VERDI ZANELLA C.E. 508 14.931 3,4

COLLEGIO 27 - PIOVE DI
SACCO

VERDI DAL PORTO D. 960 15.197 6,3

COLLEGIO 28 - PONTE SAN
NICOLO'

VERDI ZANELLA A. 935 16.467 5,7

COLLEGIO 29 - RUBANO VERDI GHEDINA P. 690 13.934 5,0

COLLEGIO 30 - SAN MARTINO
DI LUPARI

VERDI ZANELLA C.E. 778 15.754 4,9

COLLEGIO 31 - SELVAZZANO
DENTRO

VERDI CALLEGARO R. 843 14.955 5,6

COLLEGIO 32 - SOLESINO VERDI BONTEMPI R.R. 497 14.180 3,5

COLLEGIO 33 - TEOLO VERDI GHEDINA P. 588 15.667 3,8

COLLEGIO 34 -
TREBASELEGHE

VERDI TAMINO G. 497 14.081 3,5

COLLEGIO 35 - VIGONZA VERDI FERIANI L. 719 16.779 4,3

COLLEGIO 36 - VILLAFRANCA
PADOVANA

VERDI REBUSTELLO G. 813 13.687 5,9

Note:

Fonte: Archivio Elettorale del Ministero dell'Interno 


